令和 6 年度 日吉台まつり次年度改善事項検討会 議事録

令和 6 年 11 月 11 日（月）19︓30〜

出席者（敬称略、順不同）
野々口、呉屋、横山、岡嶋、生田、山本、吉海江、清水、森本、恒川、清水口、松本、木村、藤村、
⻄（文責）

議題

赤字下線部は要確認・対応項目です。

① 会計決算（添付資料１）
 決算は予算内に収まる⾒込みです。
 未精算⾦のある方は至急吉海江さんに連絡・精算してください。
 江州音頭クリーニング代支払い後、25,000 円程度の残⾦がある⾒込みですので、来年度に向けて購

入しておきたい備品等ある方は⻄まで連絡してください。

② 各部門からのコメント（添付資料２〜４）
 日吉台まつりの主目的は、地域の皆さん、出店者、出演者、スタッフの皆さんが楽しく参加することで、こ

れはイベントとしての完成度より重要です。その点ご了解いただいた上でコメントをお読みください。
 出店者、出演者のコメント（添付資料２）は項目が多かったので、比較的ネガティヴなものを赤字、本

年度施策が良かったものを⻘に⻄が色付けしました。あくまで個人の判断であることをご了解ください。石
岡さんからお送りいただいた原文には色付けはありません。

③ 来年度に向けてのフォローアップ項目
 コメントが多いので整理し、フォローアップ項目をまとめ、後日⻄より皆様に配信します。

④ 来年度の体制について

 自治連改革（自治連スリム化）の一環として、現実⾏委員会を自治連の事業執⾏組織である「専門
部会」にすることを考えています。実施する内容は基本的に変わりませんが、自治連（役員会）の関与
が減少し、より独⽴性が高くなると想定しています。

 本年度ご協⼒いただいた皆さんには引き続き支援をお願いしたいと考えています。来年度、不都合等あ
る場合は事務局（岡嶋さんか⻄）までご連絡ください。